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Akademickie Mistrzostwa Polski w pływaniu - półfinały - STREFA D
Racibórz, 17-3-2012

Konkurencja 15 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2012-03-17 - 15:35 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. RUDNIK, DARIA 20 AWF Wrocław 32.99 472
2. SZULA, Paulina 20 AWF Katowice 33.29 460
3. BARUCHA, Aleksandra 20 AWF Katowice 34.11 427
4. MISERA, Adrianna 80 UE Katowice 34.16 425
5. MIGACZ, Izabela 20 AWF ZWKF Gorzów Wlkp. 34.50 413
6. GOLACHOWSKA, Lidia 50 UWr Wrocław 34.61 409
7. KOTLORZ, MARTYNA 50 UŚ Katowice 36.32 354
8. HERMAN, Paulina 80 UE Wrocław 36.94 336
9. BIELECKA, Magdalena 50 UWr Wrocław 36.97 335

10. ŁOKOCIEJEWSKA, Marta 20 AWF Katowice 38.35 300
11. KOMANDER, Natalia 40 PŚ Gliwice 39.89 267

WERESZCZYŃSKA, Marta 80 UE Wrocław 39.89 267
13. SCHOEPP, Agnieszka 40 PWr Wrocław 41.48 237
14. WALUGA, MICHALINA 50 UŚ Katowice 42.55 220
15. KRUK, Katarzyna 40 PŚ Gliwice 43.02 213
16. KRÓL, Iwona 80 UE Wrocław 43.58 205
17. NACZYŃSKA, Anna 80 UE Katowice 45.73 177
18. MACIUCH, Katarzyna 50 UO Opole 1:00.12 78

UCZELNIE SPOŁECZNO – PRZYRODNICZE

1. MISERA, Adrianna 80 UE Katowice 34.16 425
2. HERMAN, Paulina 80 UE Wrocław 36.94 336
3. WERESZCZYŃSKA, Marta 80 UE Wrocław 39.89 267
4. KRÓL, Iwona 80 UE Wrocław 43.58 205
5. NACZYŃSKA, Anna 80 UE Katowice 45.73 177

UNIWERSYTETY

1. GOLACHOWSKA, Lidia 50 UWr Wrocław 34.61 409
2. KOTLORZ, MARTYNA 50 UŚ Katowice 36.32 354
3. BIELECKA, Magdalena 50 UWr Wrocław 36.97 335
4. WALUGA, MICHALINA 50 UŚ Katowice 42.55 220
5. MACIUCH, Katarzyna 50 UO Opole 1:00.12 78

UCZELNIE TECHNICZNE

1. KOMANDER, Natalia 40 PŚ Gliwice 39.89 267
2. SCHOEPP, Agnieszka 40 PWr Wrocław 41.48 237
3. KRUK, Katarzyna 40 PŚ Gliwice 43.02 213

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. RUDNIK, DARIA 20 AWF Wrocław 32.99 472
2. SZULA, Paulina 20 AWF Katowice 33.29 460
3. BARUCHA, Aleksandra 20 AWF Katowice 34.11 427
4. MIGACZ, Izabela 20 AWF ZWKF Gorzów Wlkp. 34.50 413
5. ŁOKOCIEJEWSKA, Marta 20 AWF Katowice 38.35 300


